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 bis 2 (4) Personen  
BASIC 

Hund möglich 
Code 84012 

 

Kastenwagen Foto folgt 
 
 
 

 

 

bis 4 Personen 
BASIC 

Anhängerkupplung möglich 
Code 84004 

 

 
 

 

bis 5 Personen 
BASIC 

Hund möglich 
Code 84014 

 
 
 

 

 

NS 

HS 
 

 

80 EUR (90 EUR) 

90 EUR (100 EUR) 

 

90 EUR 

100 EUR 

 

120 EUR 

130 EUR 

 
 

 bis 2 (4) Personen  
LUXUS 

Hund möglich 
Code 84L012 

 

Kastenwagen Foto folgt 
 
 
 

 
 

 
 

 

bis 4 Personen 
LUXUS 

Anhängerkupplung möglich 
Code 84L012.4 

 

 
 

 

 

bis 5 Personen 
LUXUS 

Hund möglich 
Code 84L014 

 
 
 

 

 

NS 

HS 
 

 

90 EUR (100 EUR) 

100 EUR (110 EUR) 

 

100 EUR 

110 EUR 

 

130 EUR 

140 EUR 
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                                    bis 4 Personen 
PREMIUM 

Hund möglich 
Code 84010 

 

 
 

 

bis 4 Personen  
Premium 

 
Code 84011 

 
 

 
 

 

bis 4 Personen 
PREMIUM Automatik 

 
Code 84015 

 

 
 

 
 

 

NS 

HS 
 

 

120 EUR 

130 EUR 

 

130 EUR 

140 EUR 

 

140 EUR 

150 EUR 

 
 
 
 

Vorteile die überzeugen 
 

✓ Reisemobile der Kategorien Basic, Luxus und Premium für 1 - 5 Personen 
✓ Vermieterhotline werktäglich von 8:00 Uhr bis 22:00 Uhr, sonntags von 10:00 -12:00 Uhr 
✓ 250 Freikilometer/Tag 

✓ Servicepauschale nur 119 EUR 
Matratzenschoner, umfangreiche Einweisung, 1 volle Gasflasche, Frischwasser, Toilettenchemie, Desinfektion Sanitär  

✓ Versicherungspaket (optional)  
✓ Reisekostenrücktrittsversicherung (20 % mind. 75 EUR SB) + Mietabbruchversicherung + Inhaltsversicherung (max 2.500 EUR für Radio/TV Foto 

Film Video, max 3.000 EUR für Computer, Handy, Fahrräder und sonstige Sportgeräte, max. 6.000 restlicher Inhalt) –  
Schadensreduzierung auf 250  EUR SB (es gelten die AGB des Versicherers) 
Prämien:  nur 8,90 EUR/Tag bei Mietpreisen bis 100 EUR            nur 10,90 EUR/Tag bei Mietpreisen bis 150 EUR 

 
NS= September bis Mai HS = Juni – August und Ferienzeiten 
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 Basic Luxus Premium 
Elektrokabel mit Adapter • • • 

Wasserschlauch • • • 

Warnwesten für jeden Sitzplatz • • • 

Feuerlöscher • • • 

Auffahrkeile • • • 

Verbandsset • • • 

Parkscheibe • • • 

Fahrradmitnahme • • • 

Klimaanlage • • • 

Heizung • • • 

Warm- und Kaltwasser • • • 

Dusche / WC • • • 

Markise • • • 

Allwetterreifen • • • 

Inventar  • • 

Kaffeemaschine   • 

Radio •   

Radio/Monitor/Rückfahrkamera  •  

Radio/Monitor/Rückfahrkamera/Navigationssystem   • 

TV mit dvb-t II  •  

TV mit automatischer SAT-Anlage    • 

Backofen (nicht Automatik)  •  •  

Automatik   • 

    

Preise:  optional optional optional 

Mehr-Kilometer Pauschale 100 km/Tag (nur vor Fahrtantritt buchbar) 10 EUR 10 EUR 15 EUR 

Mehrkilometer 0,30 EUR 0,30 EUR 0,40 EUR 

Anhängerkupplung pro Tag 5,00 EUR 5,00 EUR xxx 

Außenreinigung  70 EUR 70 EUR 70 EUR 

Innenreinigung  90 EUR 90 EUR 90 EUR 

Hund pro Tag 2,00 EUR 2,00 EUR xxx 

Motorradanhänger/Tag 20 EUR 20 EUR 20 EUR 

Motoradanhänger/Woche 100 EUR 100 EUR 100 EUR 
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